令和 2年 5月 8日

保護者様

                            大阪市立平野南小学校

校長  宮川  敏昭

臨時休業中における登校日について（1 年）

  平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  新型コロナウイルス感染症予防的措置として、臨時休業措置の延期に伴い、大阪市教育委員会

よりの通知により、本校として、次のように分散登校を実施させていただきますので、ご理解と

ご協力を重ねてお願い申しあげます。

登校について（下表参照） 給食はありません

○1年生につきましては、児童・保護者対象に入学にかかるオリエンテーションを実施いたします。

つきましては、保護者（ご家族）の付き添い（同伴 1 名）で、登下校をお願いします。

※欠席される場合は、欠席扱いにはなりません。

○ ５月１５日（金） 1 組   ８時 45 分登校  ９時開会     ※10 時下校

２組  10 時 15 分登校 10 時 30 分開会  ※11 時 30 分下校

※手さげ、上ぐつ持参です。15 日以降の登校日の持ち物につきまして、

15 日配布の学年だよりでご案内します。

○登校されない場合は、学校まで（06-6709-5500）ご連絡ください（8：00～8：20）

             ※登校は西門、下校は南門です。（自転車可）

 登校日に回収するもの

○19 日（火）21 日（木）26 日（火）28 日（木）※登校は正門、下校は西門です。

  1 年生の色は、地区別に分けているものです。色については、15 日のオリエンテーション

で説明します。

 ○登校カレンダー                ○地域別登校時間帯

〇集団登校ではありませんので、特に、1年生については、

5/15 以外は、ご家族の送迎、ごきょうだい、ご近隣

児童と一緒に登下校してくださいますようお願いします。

※お迎えの場合は、下校時間にあわせて、西門までお越しください。（自転車可）

・配布した課題等 ・心臓検診調査票、運動器検診調査票

・物品購入封筒（金額）は、5/15（金）釣銭がいらないように保護者の方がご持参ください。

月 火 水 木 金 土 日

11 12 13 14 15 16 17

３年
６年

２年
４年
５年

１年
入学オリ
エンテー
ション

18 19 20 21 22 23 24

１年
３年
６年

２年
４年
５年

１年
３年
６年

２年
４年
５年

25 26 27 28 29 30 31

１年
３年
６年

２年
４年
５年

１年
３年
６年

２年
４年
５年

学年 色 下校時間

あか・みどり 8:30 ～ 8:45 10:15

きいろ 10:30 ～ 10:45 12:15

あお・しろ 13:30 ～ 13:45 15:15

登校時間帯

1

服装 ※マスク着用  標準服

感染症予防の対応

※マスク、ハンカチは各自用意をしてください。

  ・登校前に、ご家庭でお子様の体温を必ず測り、健康観察等をおこなってください。

  風邪の症状や体調不良がありましたら、無理して登校しないようにお願いします。

尚、臨時休業中における登校日ですので、欠席等の扱いになりません。

・マスクをして登校。登校時や活動後に、手洗い指導をおこないます。

（ご家庭でも、せきエチケットや手洗いの励行のお話お願いします。）

※健康観察時、風邪の症状や体調不良がありましたら、お迎えにきていただきます。

   ●5 月登校日一覧 （1 年以外、出席番号が不明な場合は、学校にお問い合わせください）

※教科書受取り時に配布しています。

    ・きょうだいがいる場合は、出席番号に関係なく、上の学年にあわせて、一緒に登校させてください。

学年 出席番号 下校時間

あか・みどり 8:30 ～ 8:45 10:15

きいろ 10:30 ～ 10:45 12:15

あお・しろ 13:30 ～ 13:45 15:15

１　～　12 8:30 ～ 8:45 10:15

13　～　24 10:30 ～ 10:45 12:15

25　～　36 13:30 ～ 13:45 15:15

１　～　14 8:30 ～ 8:45 10:15

15　～　28 10:30 ～ 10:45 12:15

29　～　41 13:30 ～ 13:45 15:15

１　～　11 8:30 ～ 8:45 10:15

12　～　22 10:30 ～ 10:45 12:15

23　～　33 13:30 ～ 13:45 15:15

１　～　10 8:30 ～ 8:45 10:15

11　～　20 10:30 ～ 10:45 12:15

21　～　30 13:30 ～ 13:45 15:15

１　～　11 8:30 ～ 8:45 10:15

12　～　23 10:30 ～ 10:45 12:15

24　～　35 13:30 ～ 13:45 15:15

5

6

登校時間帯

1

2

3

4